
Zarządzenie Nr 19/2022 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 4 marca 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny ofert konkursu na wybór realizatora szczepień profilaktycznych 
przeciwko rakowi szyjki macicy, rakowi sromu, rakowi pochwy i brodawkom płciowym w Gminie Mińsk 
Mazowiecki wywoływanego przez wirusy HPV 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52, 58 dziewcząt urodzonych w 
2009 roku w ramach gminnego programu zdrowotnego pn.: ,,Program profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Mińsk Mazowiecki na lata 2021 - 2023". 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym z dnia 25 czerwca 2021 r. 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (z dnia 25 czerwca 2021 r. Dz.U. z 2021 r. poz. 1285) oraz § 2 
Uchwały Nr XXII.201.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 19 listopada 2020 roku w sprawie 
przyjęcia programu zdrowotnego pod nazwą „Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego (HPV) w Gminie Mińsk Mazowiecki na lata 2021 - 2023" zarządza się, co następuje: 

§ I 

Powołuję Komisję ds. oceny ofert na wybór realizatora szczepień profilaktycznych przeciwko rakowi 
szyjki macicy, rakowi sromu, rakowi pochwy i brodawkom płciowym wywoływanego przez wirusy HPV 
6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52, 5 8 dziewcząt urodzonych w 2009 roku w ramach gminnego programu 
zdrowotnego pn.: ,,Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Mińsk 
Mazowiecki na lata 2021 - 2023", w następującym składzie: 

I) Jolanta Damasiewicz, Sekretarz Gminy - Członek Komisji 
2) Monika Krukowska - Członek Komisji 

§ 2 

1. Komisja jest zespołem pomocniczym Wójta Gminy, powołanym do rozpatrywania opiniowania 
złożonych ofert w konkursie na wybór realizatora szczepień profilaktycznych przeciwko rakowi szyjki 
macicy, rakowi sromu, rakowi pochwy i brodawkom płciowym w Gminie Mińsk Mazowiecki 
wywoływanego przez wirusy HPV 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52, 58 dziewcząt urodzonych w 2009 roku w 
ramach gminnego programu zdrowotnego pn.: ,,Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego (HPV) w Gminie Mińsk Mazowiecki na lala 2021 - 2023". 
2. Komisja obraduje na posiedzeniu zamkniętym bez udziału wnioskodawców. 
3. Komisja, uwzględniając wysokość zaplanowanych na ten cel środków finansowych w budżecie gminy 
na dany rok kalendarzowy, analizuje pod względem formalnym i merytorycznym złożone oferty. 
4. Po zakończeniu prac Komisja przekazuje Wójtowi Gminy protokół z prac Komisji wraz z listą ofert 
spełniających wymogi formalne i merytoryczne. 
5. Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji oraz wysokości dotacji podejmuje Wójt Gminy w drodze 
zarządzenia. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§4 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


